
.. - ··.1,, 1г·-·� �� -1 ! . ..... ,: . - .

!ПJ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�2=2�0-=2=--=. 2[)=...=:;_2J-1---f- № �L/ б:::;__ь__,7'---"'2.=с.,.__ 

О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных 
мероприятий зарегистрированными кандидатами и их доверенными лицами 

на выборах Президента Российской Федерации 
1 7 марта 2024 года 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации» с целью обеспечения условий для 

проведения предвыборной агитации на территории городского округа 

Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Определить перечень помещений, предоставляемых для проведения

агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами и их 

доверенными лицами на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 

2024 года (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию городского округа Красногорск Московской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете

«Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

\ 

Д.В. Волков 

) 
Ю.Г. Никифорова 

020973 



Исполнитель: М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области, 

отдел социальных коммуникаций, ТИК, управление образования, Новикову И.В., 

газета «Красногорские вести» 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа Красногорск 

Московской области 
от 22_0Q.2D2<( № l/ б 5/2._ 

7 

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для 

проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными 

кандидатами и их доверенными лицами на выборах Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года 

Округ№ 1 

- г. Красногорск, ул. Карбышева, д. 5, помещение МБОУ гимназия № 2;

- г. Красногорск, ул. Карбышева, д. 21, помещение МБОУ лицей № 4;

- г. Красногорск, ул. Пионерская, д. 11, помещение МБОУ СОШ № 11.

Округ№ 2 

- г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Чапаева, д. 59А, помещение МБОУ

«Опалиховская СОШ»; 

- г. Красногорск, ул. Успенская, д. 20, помещение МБОУ СОШ № 15;

- г. Красногорск, бульвар Космонавтов, д. 9, помещение МБОУ СОШ № 18.

Округ№ 3 

- r. Красногорск, ул. Комсомольская, д. 41, помещение МБОУ гимназия № 6;

- г. Красногорск, ул. Чайковского, д.12А, помещение МБОУ гимназия № 7;

- г. Красногорск, мкр. Павшинская пойма, ул. Игната Титова, д. 1 О, помещение

МБОУСОШ№ 19. 

Округ№ 4 

- г. Красногорск, пос. Нахабино, ул. Школьная, д. 6, помещение МБОУ «Гимназия

№ 4 пос. Нахабино»; 

- г. Красногорск, пос. Нахабино, ул. Красноармейская, д. 56, помещение МБОУ

«Нахабинская СОШ № 3 с УИОП»; 

- г. Красногорск, пос. Нахабино, ул. Чкалова, д. 4, помещение МУДО «Нахабинская

детская школа искусств». 

Округ№ 5 

- г. Красногорск, IОжный бульвар, д. 3, помещение МБОУ СОШ № 12;



- г. Красногорск, пос. Архангельское, посещение МБОУ «Архангельская СОШ им.

А.Н. Косыгина»; 

- г. Красногорск, пос. Ильинское-У сово, ул. Новый Поселок, д. 11 В, помещение

МБОУ «Ильинская СОШ»; 

- г. Красногорск, село Петрово-Дальнее, ул. Школьная, д. 12А, помещение МБОУ

«Петрово-Дальневская СОШ». 

Округ№ 6 

- г. Красногорск, мкр. Павшинская пойма, Ильинский бульвар, д. 6, помещение

МБОУСОШ№ 16; 

- г. Красногорск, дер. Путилково, Спаса-Тушинский бульвар, д. 4, помещение МБОУ

СОШ№20; 

- г. Красногорск, с. Ангелова, ул. Школьная, д. 42, помещение МБОУ «Ангеловская

СОШ». 

·,


